

CURRICULUM VITAE

Dati anagrafici

Nome: Monica

Cognome: Garoia

Data di nascita: 24/08/1968

Patente B con auto propria

Coniugata con due figlie

Professione

Nel percorso professionale svolto ho maturato esperienza nel contatto con il cliente, migliorando la capacità di relazione e di problem solving.

Gestendo in proprio le mie attività ho acquisito capacità di gestione del personale, flessibilità e spirito di adattamento. Professionalità social e molto analitica.

Esperienze professionali

1985-1986 Commessa nel negozio "COSE" di articoli per la casa

1986-1996 Segretaria Hotel "ARISTON" (Milano Marittima)

1997-2003 Gestione dello stabilimento balneare "CROCODILE BEACH"

1998-2003 Membro del Cda della Cooperativa bagnini di Cervia

2004-2006 Gestione dell'Hotel ARISTON

2007-2011 Commessa negozio "BIANCONIGLIO BOUTIQUE"

Febbraio 2014-Settembre 2014 Commessa negozio "ALLIGALLI" Milano Marittima

2016-2018 Commessa negozio "ROOM 17" Milano Marittima

2018-2020 Fashion marketing specialist nel negozio di abbigliamento En +Em

Formazione

Diploma di Perito Alberghiero

1982-1986 Istituto Professionale Alberghiero I.P.S.S.A.R

Abilità

Ottime capacità relazionali e comunicative

Buona comprensione dei vari contesti politici, sociali e culturali, abilità di stesura di discorsi politici, ottimo supporto al candidato in campagna elettorale, al fine di evidenziare le sue qualità e potenzialità.

Conoscenze linguistiche

Lingua Inglese

Lingua Tedesca

Lingua Francese

Cervia, 17/11/2020